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PtSygNPJQA
45.0 16 7 1 24 18255
42.0 14 10 0 24 16618
38.0 13 11 0 24 17292
32.0 12 12 0 24 16431
31.0 12 11 1 24 16588
28.0 11 13 0 24 16643
28.0 11 13 0 24 17062
26.0 11 13 0 24 15861
26.0 10 14 0 24 15708

QA hd HS
18402 918
'17896 831
17889 838
17679 829
17767 758
17714 815
17473 792
17415 8't9
17493 766
17346 8480.0 24.0 9 15 0 24 16953

B Nom Equipe
8- Diane Essiambre
10- Michel Seguin
3- Rejean D'Amours
4- Danielle Renaud
5- Doris Lepage
9- Manon Landry
6- Denise Martel
7- Marielle Gravel
2- Normand Dussault
1- Laurent Gendron

Salle de Quilles Place St-Eustache

Rapports : STATISTIQUES
Ligue-: LIGUE DE ROSEMERE (Week #8)- Classement des éouioes

2024-10-17 142846

HS hd HT
937 2496
901 2184
869 2336
868 2092
818 2249
873 2229
824 2216
850 2246
865 2147
848 2219

HT hd Mov
2515 748
2390 685
2429 718
2271 682
2429 692
2403 692
2254 708
2339 713
2444 658
2219 705
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Cédule de la Semaine Prochaine

Landry vs (24
| (2474) vs (2477)

HOMMES

Semaine
6stJean-Guÿ Atarie
623 Bruno Lagarde
592 Gaetan Chalifour
575 Normand Dussault
574 Jean-Paul Nicole

leqt§tmplel [tlgyglle
106 Bernard Belisle
'106 Pierre Choquette
105 Ron Smith
86 Claude Martel
86 Michel Seguin

Partie
247 Guy Desjarlais
245 Bruno Lagarde
245 Jean-Guy Alarie
239 Michel Seguin
238 Ron Smith

Partie
zas Drane EaaEmbre
225 Manon Landry
223 Denise Martel
219 Micheline Belanger
209 Mance Ouellette

!eg! r4p!91 ]vlgygue
178 Gaetan Chalifour
171 Bernard Belisle
'147 Ron Smith
'137 Guy Lahaie
128 Normand Dussault

FEMME

Semaine
631 Diane Essiambre
565 Manon Landry
536 Louise Vanier
526 Denise Martel
509 Micheline Belanger

Haut Simple / Moyenne
103 Ghislaine Desroches
93 Micheline Belanger
78 Manon Landry
75 Elaine Hurtubise
75 l\4ance Ouellette

Haut Triple / Moyenne
'198 Ghislaine Desroches
137 Diane Field
131 Micheline Belanger
127 Jocelyne Lacasse
124 Manon Landry

Partie
235 Claude Martel
227 Jean-Guy AIarie
225 Gaetan Giroux
202 Rejean D Amours
196 Richard Seguin

Partie
245 DbnèEssramEre
223 Denise Martel

Semaine
631 DiàneEaabmbre
505 Denise Martel

Haut Simple / Moyenne
75 Mance Ouellette
72 Aiane Essiambre

Haut Triple / Moyenne
112 Oiaîe Essiambre
90 Marie-ClaireRouillard

Haut Simple / Moyenne
81 Claude l\4artel
79 Gaetan Giroux
66 Rejean D Amours
56 Richard Seguin
55 Guy Essiambre

lest:4p!el Msyglle
124 Richard Seguin
1 15 Rejean D Amours
107 Gaetan Giroux
80 Jean-Guy Alarie
69 Claude Martel

FEMME

HOMMES

Semaine
6Stlèan-CuÿÀtie
545 Gaetan Giroux
544 Richard Seguin
531 Claude Martel
523 Rejean D Amours

Meneurs de Saison



Rappofts de Ligue création de Mendes

209 Mance Ouellette 461
191 Marie-Claire Rouillard 456
181 Doris Lepage 442

LIGUE DE ROSEI/IÊRE

Mance Ouellette
Marie-Claire Rouillard
Manon Landry

Denise Martel
Marie-Claire Rouillard
Michele Gendron
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l\/ichele Gendron
Danielle Renaud
Mance Ouellette
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Nom Joueur
Jean-Guy Alarie
Bruno Lagarde
Jean-Paul Nicole
Claude Martel
Maurice Albert
Michel Seguin
Gaetan Giroux
5e Joueur Eq4
Normand Dussault
Guy Desjarlais
Paul Landry
Guy Lahaie
Gaetan Chalifour
Gilles Desjardins
Roland Forget
Richard Seguin
Pierre Choquette
Rejean D Amours
Guy Essiambre
Ron Smith
Bill Saunders
Laurent Gendron
Bernard Belisle
Pierre Laboissiere
Ron Lacas
Rene Leblond

Mov PJ
196.10 24
172.02 24
162.07 24
157.13 24
155 09 24
152.15 24
152.09 1 I
152 03 9
151 .15 18
15',t .10 21

150.09 18
148.17 21
148.00 18
146 12 't8
146.04 18
145.04 24
143.06 24
141.09 24
139.07 21

133.17 24
133.02 24
132.09 18
127 .10 24
123.09 24
118.11 24
109.08 21

QA HS
4714 245
4130 245
3895 230
3781 235
3729 195
3663 239
2745 225
1371 195
2733 229
3181 247
2709 203
3125 232
2664 218
2640 206
2632 210
3484 196
3438 222
3393 209
2926 192
3209 238
3194 174
2385 170
3058 214
2961 157
2843 166
2297 158

HT

^Âô
ozé
574
550
553
524
545
501

528
493
)bb
592
477
468
544
495
523
481
519
467

495
427
404
?oa

Mov
178.20
156.00
149.21
148.07
147.19
147.13
146.11
143.15
137.03
136.08
135.03
134.06
131 .22
131 .04
129.11
127 .05
126.13
126.08
121 .06
120.20
120.17
120.07
118.21
106.02

R Nom Joueur
1 Diane Essiambre
2 Denise Martel
3 Manon Landry
4 Louisette Dupuis
5 Louise Vanier
6 Micheline Belanger
7 Carole Lafontaine
I Doris Lepage
9 Mance Ouellette
10 2e Joueur Eq8
1 I Francine Morin
'12 Gisele Longtin
13 Jeannette Maisonneuve
14 Elaine Hurtubise
15 Manon St-Louis
16 Diane Field
17 Marie-Claire Rouillard
'18 Michele Gendron
19 Danielle Renaud
20 Jocelyne Lacasse
21 Marielle Gravel
22 Claudelle Choquette
23 Solange Tardif
24 Ghislaine Desroches
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24
24
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24
24
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12
18
24
'15

24
21

18
21

21

QA HS HT
3758 245 631
3744 223 526
3597 225 565
3559 207 504
3'106 195 536
3100 219 509
35't5 173 488
3447 202 460
3291 209 479
1232 189 420
't623 179 446
2016 158 434
3166 161 464
3017 200 445
1559 160 410
2291 174 494
3037 191 456
1898 177 432
2910 152 415
2540 160 454
2177 154 406
2527 153 382
2853 182 433
2228 191 462
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Réqulier par movenne Hommes Réqulier par movenne Femmes


